
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  23 de janeiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 590

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 510/2020) * ......................................................................... 2



Quinta-feira
23 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 590

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 510/2020) *

 

 
 

 

 
Praça Dom Máximo, 384, Centro 
CEP: 47.400-00  

(74) 3661-1455   Fax: 3661-1279 contato@xiquexique.ba.gov.br 

 

 

REPUBLICAÇÃO DO DECRETO 510 DE 23 DE JANEIRO DE 2020 
 
 

Exonera a Pedido a Servidora ARICÉLIA ALVES 
DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Professora 
Municipal Nível-II – 40 horas, e dá outras 
providências.  

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das suas 
atribuições legais, e com base no art.137, inciso II, parágrafo 1º, da Lei Municipal nº 493/97, e 
diante do Parecer favorável emitido pela Assessoria Jurídica do Município, RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica Exonerada a Pedido a Servidora Aricélia Alves de Oliveira, ocupante do 
Cargo de Professora – Nível-II – 40 Horas, deste Município, portadora do RG nº1.560.991 
SSP/BA, CPF nº935.310.105-06.  

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a 01 de Janeiro de 2020. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO, em 23 de Janeiro de 2020. 
 
 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 

REINALDO BRAGA FILHO 
Prefeito  

 
 
 

REINALDO 

TEIXEIRA BRAGA 

FILHO:787152025

34

Assinado de forma digital 

por REINALDO TEIXEIRA 

BRAGA 

FILHO:78715202534 

Dados: 2020.01.23 

12:28:55 -02'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 510/2020) *



		2020-01-23T03:21:49-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




